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    LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        CÔNG ĐOÀN            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM                        

              Số: 25/KH-CĐ                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH  
Tổ chức Hội thao viên chức, người lao động UEH năm 2023 

 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Tạo không khí thi đua sôi nổi, thiết thực chào mừng kỷ niệm 47 năm Ngày thành lập 

Trường Đại học Kinh tế TP.HCM (27/10/1976 - 27/10/2023) và 41 năm Ngày Nhà giáo 

Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023); 

Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích và cơ hội giao lưu, tăng cường đoàn kết hiểu biết lẫn 

nhau giữa các đoàn viên công đoàn trong toàn Trường;  

Động viên, khuyến khích tinh thần rèn luyện thể chất, nâng cao thể lực, trí lực góp 

phần xây dựng đời sống văn hóa tinh thần trong toàn thể viên chức, người lao động; qua đó 

chọn những vận động viên xuất sắc vào các đội tuyển thể thao của Công đoàn trường. 

2. Yêu cầu 

Thu hút đông đảo đoàn viên công đoàn trong trường tham gia thi đấu; 

Có sự phối hợp chặt chẽ giữa Công đoàn Trường, Trung tâm Giáo dục thể chất và các 

đơn vị, tổ chức đoàn thể trong Trường; 

Vận động viên thi đấu nghiêm túc, tích cực trên tinh thần đoàn kết, trung thực, cao 

thượng.  

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA 

Đoàn viên công đoàn đang công tác tại UEH, trừ giảng viên chuyên môn của môn thi đấu.   

III. CÁC MÔN THI ĐẤU 

Bóng bàn, cầu lông, chạy/ đi bộ trực tuyến online Marathon, cờ tướng, bóng đá mini 

nam, kéo co, đồng đội phối hợp. 

IV. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU  

1. Thời hạn đăng ký:  

- Ngày 14/9/2023: Môn bóng đá mini nam. 

- Ngày 20/9/2023: Môn bóng bàn, cầu lông, chạy/ đi bộ trực tuyến online Marathon  

cờ tướng, kéo co, đồng đội phối hợp. 

 Link đăng ký môn bóng bàn, cầu lông, cờ tướng, kéo co, đồng đội phối hợp:  

https://forms.gle/v5krfNh9vJGoxk3E9 

https://forms.gle/v5krfNh9vJGoxk3E9
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 Link đăng ký môn chạy/ đi bộ trực tuyến online Marathon: 

go.ueh.edu.vn/onlinemarathon2023 

2. Thời gian bốc thăm 

- Môn Bóng đá mini nam: Lúc 09g30, thứ Sáu, ngày 15/9/2023;  

- Nội dung đơn bóng bàn, cầu lông: Lúc 09g00, thứ Năm, ngày 28/9/2023;  

- Môn kéo co: Lúc 09g30, thứ Năm, ngày 05/10/2023; 

- Môn cờ tướng, đồng đội phối hợp; Nội dung đôi bóng bàn, cầu lông: Bốc thăm 

trước giờ thi đấu 15 phút.  

3. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc hội thao  

3.1. Lễ khai mạc  

- Thời gian: Lúc 07g30, Chủ Nhật, ngày 17/9/2023.  

- Địa điểm: Cơ sở N, Khu chức năng số 15, Đô thị mới Nam thành phố, xã Phong 

Phú, huyện Bình Chánh, TP.HCM.                   

3.2. Lễ bế mạc và trao giải  

- Thời gian: Lúc 09g30, Chủ Nhật, ngày 15/10/2023. 

- Địa điểm: Cơ sở N, Khu chức năng số 15, Đô thị mới Nam thành phố, xã Phong 

Phú, huyện Bình Chánh, TP.HCM.                

4. Thời gian, địa điểm tổ chức các môn thi đấu 

4.1 Môn bóng bàn 

- Thời gian thi đấu: Thứ Bảy, ngày 30/9/2023. 

 Giải đơn A, B: Từ 08g00 - 11g30. 

 Giải đôi: Từ 14g00 - 17g00. 

- Địa điểm thi đấu: Trung tâm thể thao UEH, số 144 đường Phạm Đức Sơn, Phường 

16, Quận 8, TP. HCM.   

4.2 Môn cầu lông 

- Thời gian thi đấu: Chủ nhật, ngày 08/10/2023. 

 Các nội dung đơn (vòng loại đến chung kết): Từ 08g00 - 11g00. 

 Các nội dung đôi (vòng loại đến chung kết): Từ 13g30 -  17g00. 

- Địa điểm thi đấu: CLB TDTT Tinh Võ, số 756 Nguyễn Trãi, Phường 11, Quận 5.   

4.3 Môn chạy/ đi bộ trực tuyến online Marathon  

- Thời gian thi: Từ ngày 17/9/2023 đến ngày 10/10/2023. 

4.4 Môn cờ tướng 

- Thời gian thi đấu: Chủ nhật, ngày 24/9/2023. Sáng từ 08g00 - 11g00, chiều từ 

14g00 - 17g00. 

- Địa điểm thi đấu (dự kiến): Phòng A103, cơ sở 59C Nguyễn Đình Chiểu, Quận 3. 

https://go.ueh.edu.vn/onlinemarathon2023
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4.5 Môn bóng đá mini Nam 

- Thời gian thi đấu: Từ 07g30 - 10g00, các ngày 17 và 24/9/2023, 01 và 07/10/2023. 

- Địa điểm thi đấu: Cơ sở N, Khu chức năng số 15, Đô thị mới Nam thành phố, xã 

Phong Phú, huyện Bình Chánh, TP.HCM.                         

4.6 Môn kéo co, đồng đội phối hợp 

- Thời gian thi đấu: Từ 07g30 - 09g30, Chủ nhật, ngày 15/10/2023.  

Thời gian thi môn đồng đội được tổ chức sau khi kết thúc vòng loại môn thi kéo co.  

- Địa điểm thi đấu: Cơ sở N, Khu chức năng số 15, Đô thị mới Nam thành phố, xã 

Phong Phú, huyện Bình Chánh, TP.HCM.                   

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Ban Tổ chức 

- Đ/c Nguyễn Thiện Duy, Chủ tịch Công đoàn UEH, Trưởng Ban; 

- Đ/c Phan Thị Thu Hằng, Ủy viên Thường vụ Công đoàn UEH, Phó Trưởng Ban 

Thường trực; 

- Đ/c Nguyễn Quang Sơn, Trung tâm GDTC, Phó Trưởng Ban, phụ trách chuyên môn; 

- Đ/c Quan Hán Xương, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn UEH, Thành viên; 

- Đ/c Quách Doanh Nghiệp, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn UEH, Thành viên; 

- Đ/c Huỳnh Thúc Định, Ban Quản lý Ký túc xá, Thành viên; 

- Đ/c Lê Tuấn Hà, Phòng Đào tạo, Thành viên; 

- Đ/c Lưu Mỹ Ngọc, Phòng Marketing - Truyền thông, Thành viên; 

- Đ/c Hoàng Xuân Sơn, Khoa Lý Luận Chính Trị, Thành viên; 

- Đ/c Dương Ngọc Thắng, Khoa Du lịch COB, Thành viên; 

- Đ/c Nguyễn Quốc Việt, Phòng Chăm sóc & Hỗ trợ người học, thành viên; 

- Đ/c Nguyễn Thành Vinh, Phòng Tổng hợp COB, Thành viên. 

2. Tổ Trọng tài 

- Đ/c Nguyễn Quang Sơn, TT GDTC, Tổng trọng tài, Trưởng trọng tài môn kéo co, đồng 

đội phối hợp; 

- Đ/c Phan Thị Thu Hằng, Ủy viên Thường vụ Công đoàn UEH, Tổng thư ký;  

- Đ/c Huỳnh Vĩnh Hưng, TT GDTC, Trưởng trọng tài môn cầu lông, cờ tướng; 

- Đ/c Nguyễn Ngọc Hưng, TT GDTC, Trưởng trọng tài môn bóng bàn; 

- Đ/c Trần Đình Thành, TT GDTC, Trưởng trọng tài môn bóng đá mini nam; 

- Các giảng viên Trung tâm Giáo dục thể chất tham gia Tổ trọng tài.  

VI. KINH PHÍ TỔ CHỨC: Trích từ nguồn kinh phí Công đoàn UEH.  

VII. GIẢI THƯỞNG 

Gồm các giải Nhất, Nhì, Ba (nếu có) và các giải phong trào. Giải thưởng bao gồm cúp, 

cờ, huy chương, hiện kim. 




